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از درخواست لغو 
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 به رغم جوسازی‌های اروپا و آمریکا 
در نشست شورای امنیت تاکید شد: 

 همزمان با قطع شبکه‌های اجتماعی 
و حکم زندان برای والدین معترضان، 

سرکوب‌گری الیزه تشدید می‌شود 
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رئیس مجلس:
 واردات خودروهای کارکرده 

انحصار بازار خودرو را می‌شکند
2

جشن بزرگ عید غدیر،‌عید ولایت و امات مولای 
متقیان علی )ع( دیروز در سراسر کشور برگزار 
شد. پیام چنین جشن‌هایی که دومین تجربه را به 
خود دیده همدلی، همراهی، صمیمیت و دوستی 

میان آحاد و اقشار مردم است.
قطعاً همدلی مردم بسیاری از دشمنی‌ها، توطئه‌ها 
و دسیسه‌های دشمنان را خنثی می‌کند و چه 
راهی بهتر و ارزنده‌تر از آن که حول محور ولایت 

امیر مؤمنان باشد.
این روزها دشمن سعی دارد تا با ایجاد فضای 
تضاد و دو قطبی در کشور به ویژه میان مردم، 
فاصله‌ها را زیاد کند و تبدیل به دشمنی میان 
مردم کند،‌دشمنان هر راهی را رفتند و آزمایش 
کردند تا بتوانند این انقلاب مردمی را به نابودی 
بکشانند اما تاکنون موفق نبوده‌اند هر چند 

ضرباتی وارد کردند.
با وجود اعتقادات بزرگ و عمیق مذهبی که از 
سرچشمه وجود مبارک امیر مؤمنان دل‌های 
مردم را سیراب و لبرز کرده است، هیچگاه 

شکست ایران اسلامی متصور نخواهد بود.
شرط تدام انقلاب و سرافرازی ایران تبعیت از 
آموزه‌‌های اسلامی، تشیع و ائمه اطهار)ع( است 
که سرسلسله آن بزرگواران مولای عشق علی )ع( 
است که مردم ایران به امام نخست خود ارادت 

خاصی دارند.
جلوه عشق و ارادت مرم به علی )ع( دیروز در 
جشن بزرگ غدیر به روشنی هر چه تمامتر دیده 
شد و دنیا را از چنین حضور عاشقانه‌ای شگفت 
زده کرد. هر چند خناسان و نسناسان همچون 
گذشته سعی بر تخریب این جشن بزرگ داشتند 
اما با یا وجود مردم با حضور میلیونی خود پاسخ 

آنها را دادند.
آنچه در غدیر باید به آن نسبت به دیگر ابعاد 
توجه کرد، تبعیت محض امیر مؤمنان از رسول 
خدا بود که در طول مدتی که حضرت محمد)ص( 
در قید حیات بودند، یک نمونه نمی‌توان یافت 
که علی)ع( سرپیچی کرده باشد یا حتی شک و 

شبهه‌ای نسبت به مسئله‌ای داشته باشد.
تبعیت مولای متقیان از رسول اکرم)ص( تبعیت 
از فرامین باری تعالی و حق بود که نمونه‌ای 
نمی‌توان در دنیا برای آن یافت. پس از آن که 
رسول خدا در غدیر خم دست حضرت علی را بالا 
بردند و او را جانشین بر حق خود اعلام کردند، 
همان مسیر تبعیت باید پیموده می‌شد. مسیری 
که مسلمانان را به عزت و سرافرازی می‌رساند که 

هم دنیا را برای آنها داشت و هم آخرت را.
مشکلات مسلمانان از آنجا آغاز شد که برخی 
ولایت و امامت علی )ع( را نپذیرفتند و بحای 
اجرای وصیت رسول خدا، بیراهه رفته و ایشان 
را خانه نشین کردند هر چند ولایت و امامت 
حضرت برای مریدانش برقرار و پابرجا بوده و 
هست، همانگونه که اکنون نیز عاشقان »بوتراب« 

پیرو علی هستند.
امتداد غدیر نیازمند آن است تا درس‌ها و 
عبرت‌های آن برای مسلمانان بازگو شود و در 
باره این واقعه تاریخی با نگاهی عمیق و گسترده 

نگریسته شود.
اگر مسلمانان به غدیر بازگردند قطعاً مشکلات 
جهان اسلام حل خواهد شد،‌در جایی که همه 
مسلمانان از شیعیان و اهل سنت بر واقعه غدیر 
اشتراک دارند و حتی آنهایی هم که ولایت و 
امامت علی )ع( را در روز غدیر بپذیرفتند،‌ اما 

هیچگاه نتوانستند آن را انکار و کتمان کنند.
غدیر خم همچون خورشیدی تابناک در آسمان 
جهان اسلام می‌درخشد تنها کافی است چشم 
دل گشوده شود تا از همگان از انوار این تلألو 

بهره‌مند شوند.
غدیر، آغاز امتداد ظهور است، برای آن باید آماده 
شد و تا غدیر را باور نداشته باشیم،‌ نمی‌توانیم 
آماده ظهور فرزند علی )ع( باشیم.  تبعیت از 
مولای متقیان باید در عمل باشد، غدیر تنها 
یک واقعه‌ تاریخی نیست، مقطعی بسیار مهم و 
سرنوشت ساز نه تنها برای مسلمانان بلکه برای 

همه مردم دنیا است.
شناخت کافی از حضرت علی)ع( وجود داشته 
باشد، شناساندن شخصیت الهی و ربانی او اگر 
برای همه جهان صورت گیرد، جاذبه‌ای به وجود 
خواهد آمد که بسیاری را مریدش خواهد کرد 
همانگونه که اکنون با وجودی که تلاش‌های 
زیادی برای فریب افکار عمومی در جهان نسبت 
به اسام،‌ تشیع و ائمه اطهار می‌شود،‌باز هم 
می‌بینیم که مردم به سوی این دین رهایی بخش 

گرایش دارند.
رمز رستگاری، ماندگاری بر سر عهدی است که 

با علی بسته‌ایم. 

جشن همدلی عاشقانه با علی )ع(

رئیس‌جمهور:
 کشورهای منطقه درمان در 
ایران را به اروپا ترجیح می‌دهند
2

اخبار

سرمقاله

صفحه 1

یک جشن بی‌نظیر در دنیا
روز جمعه همزمان با عید سعید غدیر خم مردمک ایران اسلامی در شهرهای کوچک و 

بزرگ و روستاهای کشور جشن بزرگ غدیر را برپا کردند.
هم‌زمان با عید سعید غدیر خم جای‌جای کشورمان میزبان برگزاری جشن‌های این روز 
فرخنده بود؛ مردم با حضور در هیابان‌ها و کوچه‌های شهرها با پخش شیرینی، شربت،‌ غذا 

از یکدیگر پذیرایی کردند و یکرنگی خود را به نمایش گذاشتند.
بزرگترین جشن غدیر در تهران برگزار شد که به طول 10 کیلومتر بود، از میدان امام 
حسین تا میدان آزادی تهران،‌سال گذشته نیز برای نخستین بار جشن عید غدیر از میدان 
ولیعصر تا چهار راه پارک وی برگزار شد که در نوع خود بی‌نظیر بود و روز گذشته نیز 
مهمانی 10 کیلومتری عید غدیر برگزار شد که در آن بیش از 4 میلیون نفر از مردن تهران 
شرکت کردند. »مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر« که از ساعت ۱۸ تا ۲۲ روز عید غدیر برگزار 
شد، با برنامه‌هایی از قبیل اطعام، برپایی سرود و مولودی، کاروان‌های شادی، غرفه‌های 
فرهنگی و سخنرانی و پویش نذر اسباب‌بازی برای نقاط محروم در راستای تبلیغ مهدویت 

و عید غدیر را شامل شد.
حرم حضرت امام رضا)ع(،‌حرم شاه چراغ،‌حرم شاه عبدالعظیم و دیگر مکان‌های مذهبی 
غرق در نرو و شادی بود. مردم در خیابان‌های تهران، در کنار هم و در یک همراهی و 
همدلی دوستانه و عاشقانه، به عشق علی )ع( در گرمای تابستان به خیابان آمدند و جشن 
بزرگ عید غدیر را برپا کردند. موکب‌های زیادی در سرتاسر مسیر برپایی جشن مستقر 
شده بود که از مردم با هر نوع مواد غذایی پذیرایی کرد.جشن عید غدیر که دیروز در ایران 

برگزار شد یک جشن بی‌نظیر در دنیا بود.

فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد:

کسرخدمت برای مشمولان متأهل
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: برای مشمولان متاهلی که قبل و یا حین خدمت ازدواج 
کنند امتیازات ویژه ای از کسر خدمت تا خدمت در محل سکونت خود در نظر گرفته 

شده است.
به گزارش مهر، سردار احمد رضا رادان دیروز در مراسم جشن ازدواج جمعی از کارکنان 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان ضمن تبریک فرا رسیدن عید سعید غدیر خُم اظهار 
داشت: به تمامی زوج‌های جوانی که پیوند مبارک خود را در چنین شب و روزی جشن 
می‌گیرند تبریک می گویم و معتقدم انتخاب چنین ایام مبارکی برای بزرگترین اتفاق 
زندگی برکات خداوند متعال را نیز به همراه خواهد داشت. فرمانده کل انتظامی کشور 
خطاب به عروس خانم‌های حاضر در مراسم گفت: شما کسانی را به عنوان همسر آینده 
خود انتخاب کردید که سرباز و مدافع وطن شدند و باید بدانید که کار آنها حساس، دقیق 
و پر استرس تر از سایر مشاغل است و مسئولیت‌های همسر شما با مسئولیت‌هایی که 
دیگران دارند تفاوت بسیار زیادی دارد. سردار رادان با بیان اینکه انتخاب کارکنان انتظامی 
به عنوان همسر آینده یک انتخاب حساس، ویژه و ارزشمند است و بایستی معیار چنین 
انتخابی نیز با هدف، ارزش و قناعت دینی و معنوی همراه باشد اظهار داشت: این معیار 
اساسی‌ترین موضوعی است که یک نفر می‌تواند برای آینده خود ترسیم کند تا بتواند 
زندگی شیرینی را در کنار همسرش رقم بزند. عالی‌ترین مقام انتظامی موفقیت کارکنان 
پلیس در مأموریت‌های سخت را مرهون همدلی و همراهی همسرانشان عنوان کرد و اذعان 
داشت: لبخند محبت آمیز همسران هنگامی که کارکنان پلیس از یک مأموریت سخت و 
توأم با مشکلات فراوان به منزل می آیند به آنان امید، آرامش و قوت قلب می‌دهد. فرمانده 
کل انتظامی کشور همچنین خطاب به کارکنان انتظامی گفت: درست است که شما در 
شرایط سخت، پر استرس و آماده باش های پی در پی هستید اما هیچکدام از اینها به همسر 
و اعضای خانواده شما مربوط نیست و وقتی می‌خواهید وارد خانه شوید باید همه مشکلات 

خود را پشت درب منزل قرار دهید و کاملًا در خدمت خانواده خود باشید.
سردار رادان یکی از طرح‌های تشویقی فراجا برای فراهم کردن زمینه ازدواج در بین 
جوانان را اعطای امتیازات ویژه به مشمولانی که قبل و یا حین خدمت ازدواج کنند عنوان 
کرد و گفت: برای مشمولان متاهلی که قبل و یا حین خدمت ازدواج کنند امتیازات 

ویژه‌ای از کسر خدمت تا خدمت در محل سکونت خود در نظر گرفته شده است.

بزرگترین بیمارستان مدرن یک جشن بی‌نظیر در دنیا
کشور به همت قرارگاه سازندگی 

خاتم‌الانبیاء)ص( افتتاح شد

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهی فراخوان تجدید دوم مناقصه عمومی 
شماره مناقصه 88720017

روابط عمومی منطقه 9 عملیات انتقال گاز

ت اول
نوب

شركت انتقال گاز ايران
منطقه9عمليات انتقال گاز  

منطقه 9 عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زير را به پيمانکار ذيصلاح و واجد شرايط واگذار نمايد. 
1 -نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شركت انتقال گاز ايران ) منطقه 9عمليات انتقال گاز ( ساری-بلوار طالقانی، نرسيده به ميدان هلال احمر

2-موضوع و محل اجرای پروژه:  ساخت خم های گرم 30 و 42 اینچ- کارگاه پیمانکار
3- مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: 1.821.600.000 ريال  به صورت يکی از تضامين مذكور در جدول شماره 4 آيين نامه تضمين در معاملات دولتی

4- برآورد اوليه مناقصه و مبانی آن : 36.432.000.000 ريال بر اساس هزينه اجرای خدمات و قيمت بازار 
5-محل، زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه: از مورخ 1402/04/17 الی 1402/04/20 صرفا از طريق سامانه ستاد امکان دانلود )دريافت( اسناد مناقصه امکان پذير است.

6-تحويل پيشنهادات و اسناد مناقصه : تا مورخ 1402/05/03 صرفا از طريق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذير است.
7- محل و زمان گشايش پيشنهادات : ساری - بلوار طالقانی- نرسيده به ميدان هلال احمر - سالن كنفرانس ساختمان مركزی منطقه 9 عمليات انتقال گاز - تاريخ گشايش 

پيشنهادات پس از انجام فرايند ارزيابی كيفی متعاقباً اعلام خواهد شد.
8-مدت اعتبار پيشنهادات : با توجه به اينکه مناقصه گران می توانند تا آخرين روز مهلت ارائه پيشنهاد اعلام شده در سامانه ستاد، نسبت به جايگزينی و اصلاح قيمتهای 

خود اقدام نمايند لذا  قيمت پيشنهادي مناقصه گر  بمدت 6 ماه از زمان بازگشايي پاكات مالي معتبر ميباشد.
9-نوع مناقصه : يک مرحله ای با ارزيابي كيفي

10-شرايط شركت در مناقصه:
الف( دارا بودن روزنامه رسمی و آخرين تغييرات شركت

ب( دارا بودن گواهينامه صلاحيت ايمنی از اداره كار
تذكر: قيمتها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كيفيت، ارائه گردد.

شناسه آگهی 1520512                   نوبت اول:  1402/4/17  ، نوبت دوم: 1402/4/18

آگهی   مناقصه  عمومی  از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس   

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری  مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید )مشروح شرایط در اسناد مناقصه 
درج شده است( لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی )چاپ اول( تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/04/17 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( 
مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 400819688645 به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس 
www.setadiran.ir واریز گردد 2- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100823004139 تا پایان 
وقت اداری ساعت 13:00 مورخ 1402/04/27 سه شنبه به آدرس فردیس- ابتدای جاده شهریارجنب پل بصیرت ساختمان منطقه دو شهرداری فردیس طبقه همکف واحد دبیر خانه اقدام 
نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3-در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد 
، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 درکمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده 

مناقصه اعلام خواهد  شد 5- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید. 

شناسه آگهی 1518873
نوبت اول 1402/4/10 ، نوبت دوم 1402/4/17

ریالی شرح عملیاتردیف مبلغ  برآورد 
پروژه

شرکت  سپرده  مبلغ 
در مناقصه   به ریال

مدتدرصد نقد و تهاترحداقل رتبه لازممحل اجرا

خرید و نصب و تعمیر و نگهداری و 1
بازسازی اصلاح تابلو های انتظامی 
معابر سطح شهر)شماره فراخوان 

)2002050288000069

9 ماه100 در صد نقد5 راه و ترابریسطح شهر30/000/000/0001/500/000/000

رنگ آمیزی ترافیکی، بلوک های عابر پیاده، 2
سرعتگاه در معابر سطح منطقه یک و دو 

)شماره فراخوان 2002050288000070(

9 ماه100 در صد نقد5 راه و ترابریسطح شهر20/000/000/0001/000/000/000

خرید، نصب، تعمیر، بازسازی و اصلاح تابلو 3
های هدایت مسیر سطح شهر)شماره فراخوان 

)200205028800071

9 ماه100 در صد نقد5 راه و ترابریسطح شهر26/000/000/0001/300/000/000

رنگ آمیزی ترافیکی بلوک های عابر 4
پیاده در معابر سطح شهر)شماره فراخوان 

)2002050288000072

9 ماه100 در صد نقد5 راه و ترابریسطح شهر30/000/000/0001/500/000/000

خرید، نصب، راه اندازی و تجهیز سخت 5
افزاری ساختمان اداری شهرداری فردیس و 
مناطق و سازمان های تابعه )شماره فراخوان 

)2002050288000073

حداقل یکی از گواهی رسمی از سازمان برنامه شهردارری فردیس20/000/000/0001/000/000/000
و بودجه به شرح ذیل: - گواهی شورای عالی 

انفورماتیک در رشته تولید و ارائه رایانه های غیر 
Mainframe)حداقل رتبه 5( یا  گواهی شورای 
عالی انفورماتیک در رشته تولید و ارائه دستگاه 
های جانبی)حداقل رتبه 5( یا گواهی شورای 

عالی انفورماتیک در رشته تولید و ارائه قطعات و 
ملزومات)حداقل رتبه 5( یا گواهی شورای عالی 

انفورماتیک در رشته پشتیبانی)حداقل رتبه 5(

14 روز 100 در صد نقد
تحویل کالا و
 1 سال اجرا

 خرید و اجرای پارتیشن و کمد، کتابخانه، 6
میز معاونت، میز مدیریت، میز رئیس اداره 

و میز کارشناسی جهت تجهیز ساختمان 
شهرداری فردیس)شماره فراخوان 

)2002050288000074

15 روز100 در صد نقداساسنامه مرتبط با موضوعشهردارری فردیس45/000/000/0002/250/000/000

خرید و نصب و راه اندازی سیستم صوت 7
شهری)حد فاصل مصلی تا فلکه اول و فلکه 

اول تا فلکه پنجم فردیس(-)شماره فراخوان 
)2002050288000075

2 ماه100 در صد نقداساسنامه مرتبط با موضوعشهر فردیس40/000/000/0002/000/000/000

ت دوم
نوب


